
 

Uchwała  Nr 10.34.2015 
Zarządu Powiatu Ełckiego                                                                     

z dnia 18 marca 2015 r. 
 

w sprawie potwierdzenia wyrażenia zgody Zespołowi Szkół Mechaniczno – 

Elektrycznych w Ełku na zawartą kolejną umowę dzierżawy.  
 

 

Na podstawie art. 25a, art. 25b, art. 43 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.             

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.), 

Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Potwierdza się wyrażenie zgody Zespołowi Szkół Mechaniczno – Elektrycznych w Ełku na 

zawartą kolejną umowę na umieszczenie baneru reklamowego na ogrodzeniu posesji 

nieruchomości oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków działką nr 360, 

położonej w Ełku przy ul. Armii Krajowej 1, na czas oznaczony do 31.08.2015 r.,  

z dotychczasowym dzierżawcą. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Mechaniczno – Elektrycznych  

w Ełku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 


